
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

29 августа 2023 г.       № 234-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2023 г., протокол № 27, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму 

обучения с «29» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

43.03.02 Туризм 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 025-856-972 90 203 

2 169-103-323 53 172 

3 159-379-779 43 168 

4 134-169-097 57 152 

5 204-310-756 05 151 

6 159-051-801 65 147 

7 158-220-776 67 144 

8 176-206-432 62 136 

9 169-103-240 51 131 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 

Уникальный код 

 
Сумма баллов 

1 198-748-063 44 

 
125 

2 195-931-442 09 102 

           

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 170-983-232 84 155 

2 158-743-568 12 139 

3 164-421-293 49 128 

4 169-936-547 41 121 



5 158-720-067 75 116 

           

1. 4 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 

Уникальный код 

 
Сумма баллов 

1 133-765-721 71 124 

2 068-462-544 92 103 

           

1. 5 Факультет 
 

Инженерный 

 

медицины 

направление подготовки (специальность) 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 

Уникальный код 

 
Сумма баллов 

1 161-818-727 80 176 

2 165-393-459 97 169 

3 155-478-758 12 166 

4 136-536-494 77 160 

5 016-676-406 62 152 

6 154-451-766 68 141 

7 155-971-928 14 133 

8 171-680-573 79 126 

9 198-031-091 74 119 

 

 
          

1. 6 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 

.Уникальный код Сумма баллов 

1 148-079-646 99 150 

           

1.7 Факультет 
Биотехнологии и ветеринарной 

медицины 

 

 

 

медицины 

направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 

Уникальный код 

 
Сумма баллов 

1 139-168-274 87 138 

 

 

             Ректор  

 

 

С.В. Машков 

 


